Rev. C
RDAS20…
Siłownik przepustnicy, 20 Nm
Si³ownik przepustnicy bez sprê¿yny powrotnej, 20 Nm.
Sygna³ steruj¹cy 2-punktowy, 3-punktowy lub 0...10V. ✓ Moment 20 Nm
✓ Dla przepustnic do 4 m2
✓ Dostêpna wersja z pomocniczym prze³¹cznikiem
✓ Zasilanie 24 V lub 230 V

Wał przepustnicy, kwadratowy 8…14,5 mm
Min. długość wału 20 mm
Wał przepustnicy, twardość <300 HV
Kąt roboczy 90°
Ograniczenie kąta 95°
Poziom głośności <35 dB
Długość przewodu 0,9 m (Maximum extension 300 m)
Przewód 0,75 mm2
Wilgotność otoczenia 0…95% RH (non-condensing)
Temperatura otoczenia -32…55 °C
Temp. przechowywania -32…70 °C
Stopień ochrony IP54
Ten produkt posiada znak CE. Więcej informacji dostępne na stronie www.regincontrols.com.
Modele
Nazwa Napięcie zasilania Zużycie mocy Przycisk pomocn. Sygnał sterujący
RDAS20-230 230 V ~ (100…240 V ~
50/60 Hz)
4 VA (1.6W - Running / 0.9W
- Holding)
N/A 2-point (on/off)/3-point
RDAS20-230S 230 V ~ (100…240 V ~
50/60 Hz)
4 VA (1.6W - Running / 0.9W
- Holding)
Yes 2-point (on/off)/3-point
RDAS20-24 24 VAC/DC (20…28 V
AC 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2.3 VA (1.1W - Running /
0.5W - Holding)
N/A 2-point (on/off)/3-point
RDAS20-24A 24 VAC/DC (20…28 V
AC 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2.5 VA (1.2W - Running / 0.6
W - Holding)
N/A 0...10 V
RDAS20-24AS 24 VAC/DC (20…28 V
AC 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2.5 VA (1.2W - Running / 0.6
W - Holding)
Yes 0...10 V
RDAS20-24S 24 VAC/DC (20…28 V
AC 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2.3 VA (1.1W - Running /
0.5W - Holding)